
Bashkia Klos, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7

1 Bashkë Fitojmë BF 650 325 216 162 130 108 92

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1474 737 491 368 294 245 210

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 165 82 55 41 33 27 23

4 Partia Republikane Shqiptare PR 344 172 114 86 68 57 49

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 163 81 54 40 32 27 23

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 188 94 62 47 37 31 26

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 155 77 51 38 31 25 22

8 Partia Socialdemokrate PSD 167 83 55 41 33 27 23

9 Partia Demokratike PDSH 387 193 129 96 77 64 55

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 207 103 69 51 41 34 29

11 Fryma e Re Demokratike FRD 306 153 102 76 61 51 43

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 175 87 58 43 35 29 25

14 Partia Aleanca Demokratike e Shqipërisë AD 247 123 82 61 49 41 35

15 Bindja Demokratike BD 215 107 71 53 43 35 30

17 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 478 239 159 119 95 79 68

18 Partia Balli Kombëtar P.B.K 186 93 62 46 37 31 26

19 Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS 333 166 111 83 66 55 47

20 Lëvizja punëtore Shqiptare P.L.P.SH 222 111 74 55 44 37 31

22 Partia Unitetit Kombetar PUK 262 131 87 65 52 43 37

23 Partia e Gjelbër P.GJ 293 146 97 73 58 48 41

24 Partia Konservatore KONS 181 90 60 45 36 30 25

27 Partia Kombëtare Konservatore Albania PKKA 217 108 72 54 43 36 31

34 Partia Kristian Demokrate PKDSH 371 185 123 92 74 61 53

35 Nisma Thurje NTH 155 77 51 38 31 25 22

38 Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë ADK 78 39 26 19 15 13 11

40 Ardhmërija Shqiptare PASH 315 157 105 78 63 52 45
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